PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
29 января  2015 года № 39/462-РС                                          Принято на 39 заседании

 г.Ливны                                                                               Ливенского районного Совета
                                                                                             народных депутатов

О внесении изменений в решение

Ливенского районного Совета народных депутатов
от 31.05.2011 года № 3/23-РС

«Об утверждении Положения об управлении

сельского хозяйства и продовольствия

администрации Ливенского района Орловской области»
      В целях приведения муниципального нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ливенского района Орловской области,
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 31 мая 2011 года № 3/23-РС «Об утверждении Положения об управлении сельского хозяйства и продовольствия  администрации Ливенского района Орловской области» (газета «Ливенский край» № 19 от 07.06.2011 года) (в редакции решения Ливенского районного Совета народных депутатов от 20.03.2012 года № 8/99-РС (газета «Ливенский край» № 8 от 27.03.2012 года)) следующие изменения:

1.1. В приложении:
1) подпункт 2.2.31. пункта 2.2. раздела 2 изложить в следующей редакции:

«2.2.31. создание, развитие и обеспечение охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения на территории поселения, а также осуществление муниципального контроля в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по аграрным вопросам, природопользованию и охране окружающей среды (Алдобаев А.М).
Глава района

Ю. Н. Ревин
Председатель Совета

М. Н. Савенкова

PAGE